ПРОЕКТ

ГРОЗНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

 «___» ___________  2018 года	         г. Грозный                   	 	№ _____

О внесении изменений в Устав города Грозного

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Законом Чеченской Республики от 24 мая          2010 года  № 11-рз «О местном самоуправлении в Чеченской Республике»,    в целях повышения эффективности взаимодействия Мэрии г. Грозного с другими муниципальными образованиями, органами местного самоуправления, руководствуясь Уставом города Грозного, Грозненская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в часть 1 статьи 51 Устава города Грозного, утвержденного решением Совета депутатов города Грозного от 20 июля 2017 года № 35, следующие изменения:
1.1. Пункт 6 после слова «представляет» дополнить словами         «город Грозный и».
1.2. Пункт 12 после слов «заключает от имени» дополнить словами «города Грозного и».

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Столица плюс» и обнародованию в средствах массовой информации.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Грозного                                                                        З.Х. Хизриев